Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

~~ • •~~'~'"~-iO' '; ''' ~·~lQik.· ..... ... .!J

PROTOCOLO 1\1" @ _ TIPO:

DATA .21~ /ri ASS : '~/ ~
- - -- -

Ofício n.o 316/2018-GP

Excelentíssima Senhora Pres idente:

CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI
"~';''''~~.'

Jacareí, 20 de junho de 2018.

Em atendimento ao Ofício n. 063/6/2018-CMP, dessa Casa Legislativa,

datado de 14 de junho de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 14 de junho de 2018,

referente ao Pedido de Informações n.? 109/18, de autoria do Vereador Valmir do

Parque Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

1. A Secretaria de Infraestrutura tem conhecimento do problema e já

incluiu no cronograma de tapa buraco, com previsão para o Bairro Portal Alvorada

para o mês de outubro.

Atenciosamente,

c-=~ -=
----·- I~DlsANTANA

Prefeito do Município de Jacareí

CELSO

Secretário de Governo

Sua Excelência a Senhora
LUCIMAR PONCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí - SP

Praça dos Três Poderes, 73 -22 andar- Centro - Jacareí-SP

Telefone: (12) 3955-9111 - Fax: (12) 3961 -109 2 - gabinete@jacarei.sp.gov.br